
 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Ingegneria 

 
D.D. n. 134/2019 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria  

 

 

VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta 

del 20/11/2019 che autorizza la spesa e l’emissione dei Bandi per 

l’attribuzione dei seguenti incarichi di collaborazione finalizzati al 

supporto alla ricerca, dal titolo: 

- “Attività di trasferibilità e di coinvolgimento stakeholders 

nell’ambito del progetto i-REXFO LIFE16 ENV/IT/000547”; 

- “Design for LCA-GT manufacturing processes“; 

- “Design for LCA-GT use and maintenance” 

 per lo svolgimento di attività presso il Dipartimento di Ingegneria; 

VISTE le comunicazioni del prof. Francesco Fantozzi, concernenti la 

commissione giudicatrice dei concorsi per l’attribuzione di detti 

incarichi; 

VISTI gli avvisi di procedura comparativa D.D. n. 128-129-130/2019 del 

13/12/2019 pubblicati in data 16/12/2019 

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice delle procedure per l’attribuzione di 

quanto sopra richiamato, come di seguito indicato: 

 

Prof. Francesco Fantozzi  P.A. Presidente 

Prof. Carlo Nazareno Grimaldi P.O. Membro  

Prof. ssa Cinzia Buratti P.A. Membro 

Prof. ssa Linda Barelli P.A. Supplente 

Ing. Ottaviano Panfilo Andrea Ricercatore Supplente 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di 

Dipartimento. 

 

 

Perugia, 19/12/2019  

 

                 Il Direttore 
   F.to Ermanno Cardelli 

 
 

 
 

   
 

Oggetto: 

Procedure di selezione 

comparativa per titoli 

e colloquio, per 

l’assegnazione di  

incarichi di 

collaborazione – Resp. 

Prof. Fantozzi 

 


